



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Casa Lezar ApS

**Frederiksborggade 38
1360 København K**

CVR nr. 28 32 48 71

Årsrapport for 2017
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. maj 2018
Dirigent

Navn: Rasmus Sjöholm Rønne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Casa Lezar ApS
Frederiksborggade 38
1360 København K

Telefon: 33 91 91 36

CVR nr.: 28 32 48 71

Stiftet: 1. januar 2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Rasmus Sjöholm Rønne, Mikkeltorg Park 3, 01.tv., 2970 Hørsholm
Betina Simone Sjöholm Rønne, Mikkeltorg Park 3, 01.tv., 2970 Hørsholm
Finn Dahl Jakobsen, Rødpilevænget 19, 2880 Bagsværd
Connie Jakobsen, Jægergangen 29, 2880 Bagsværd

Direktion:

Betina Simone Sjöholm Rønne, Mikkeltorg Park 3, 01.tv., 2970 Hørsholm

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed ved køb og salg af brude- og selskabskjoler og tilbehør dertil samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder forpagtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 1.061, og et underskud på tkr. 825 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat en tilpasning af personale samt en stram indkøbspolitik, ligesom regnskabsrapporteringen er blevet strammet op, så også bestyrelsen får månedsrapporter fremover. Ledelsen forventer, at med de tiltag, vil selskabets egenkapital blive intakt inden for få år.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
Bruttoresultat		-147.095	1.602
Personaleomkostninger	1	-861.025	-678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-30.387</u>	<u>-30</u>
Driftsresultat		-1.038.507	894
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-22.536</u>	<u>-25</u>
Resultat før skat		-1.061.043	869
Skat af årets resultat	4	<u>236.300</u>	<u>-192</u>
Årets resultat		<u>-824.743</u>	<u>677</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	1.290
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		160.800	0
Overført resultat		<u>-985.543</u>	<u>-613</u>
I alt disponering		<u>-824.743</u>	<u>677</u>

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note	2017	2016
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	6	55.636	86
Materielle anlægsaktiver i alt		55.636	86
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	94.138	91
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.138	91
Anlægsaktiver i alt		149.774	177
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.031.866	1.351
Varebeholdninger i alt		1.031.866	1.351
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.514	133
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		229.640	0
Periodeafgrænsningsposter		11.446	42
Tilgodehavender i alt		308.600	175
Likvide beholdninger		32.742	126
Omsætningsaktiver i alt		1.373.208	1.652
Aktiver i alt		1.522.982	1.829

Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-978.488	7
Egenkapital i alt	-853.488	132
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.240	19
Hensatte forpligtigelser i alt	12.240	19
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.241	152
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.085	1.221
Anden gæld	1.662.904	305
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.364.230	1.678
Gældsforpligtigelser i alt	2.364.230	1.678
Passiver i alt	1.522.982	1.829
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	7.055
Årets resultat	0	-985.543
	0	-985.543
Egenkapital, ultimo	125.000	-978.488
Egenkapital, ultimo		-853.488

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	795.143	622
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	65.882	56
Personalemkostninger i alt	861.025	678
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.387	30
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	30.387	30
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.337	1
Øvrige finansielle omkostninger	4.915	9
Øvrige finansielle omkostninger	12.284	15
Andre finansielle omkostninger i alt	22.536	25
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-229.640	193
Regulering af udskudt skat	-6.660	-1
Skat af årets resultat i alt	-236.300	192
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	85.732	85
Anskaffelsessum, ultimo	85.732	85
Af-/nedskrivninger, primo	-85.732	-85
Af-/nedskrivninger, ultimo	-85.732	-85
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2016 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	326.369	326
Anskaffelsessum, ultimo	326.369	326
Af-/nedskrivninger, primo	-240.346	-210
Årets afskrivninger	-30.387	-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-270.733	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.636	86

7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	91.521	91
Tilgang i årets løb	2.617	0
Anskaffelsessum, ultimo	94.138	91
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.138	91

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Conjak Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	252.000	402.000
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	252.000	402.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for moderselskabets gæld på kr. 4.000.000 har virksomheden stillet virksomhedspant, og virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 67.

Varebeholdninger tkr. 718.